
terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 
 

Resumo  de  Contrato SAAE-Mac. 042-2017. 
  
 
CONTRATO SAAE-MAC. 042/2017 – 14/11/2017. 
Processo Administrativo  134/2017 
Pregão Presencial 012/2017 
Homologado  13/11/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
INOVAR CONSTRUTORA LTDA. ME. – CNPJ Nº 25.362.502/0001-93.  Objeto: Contratação de 
Empresa especializada, para Prestação de  Serviços Comuns de abertura e reaterro de valas, para 
implantação e substituição de redes de distribuição de água, incluindo fornecimento de ferramentas, 
mão de obra, serviços e correlatos, na sede do município e Pov. De Olaria, de responsabilidade do 
SAAE de Macaúbas-BA. O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 71.510,00 
(setenta e um mil e quinhentos e dez reais). Projeto Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do 
Sistema de Água / 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Jurídica. Prazo de Execução 60 
dias. Fundamento legal: LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 8.666/93 E LEI 

COMPLEMENTAR 123/2006. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D28DC4296BF23CFA38D4C439C0DE4104



terça-feira, 14 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 

 
Resumo  de  Contrato SAAE-Mac. 043-2017. 

  
 
CONTRATO SAAE-MAC. 043/2017 – 14/11/2017. 
Processo Administrativo  135/2017 
Pregão Presencial  013/2017 
Homologado  13/11/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:  
ANA RITA SALES SILVA AZEVEDO, inscrita no CNPJ n. 08.843.841/0001-72.  Objeto: Aquisição 
de mesa e cadeiras destinadas a sede do SAAE-Macaúbas-BA. O preço global para fornecimento do 
objeto acima será de R$ 9.383,00 (NOVE MIL E TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS). Projeto 
Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos / 4490.52.00.50 – Móveis.  Prazo de 
fornecimento até 06/12/2017. Fundamento legal: LEI FEDERAL 10.520/02, SUBSIDIARIAMENTE A LEI 

8.666/93 E LEI COMPLEMENTAR 123/2006.  

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D28DC4296BF23CFA38D4C439C0DE4104


		2017-11-14T12:52:28-0300




